
  Norra Reals Föräldraförening  
 

 
 
Norra Reals föräldraförening är en intresseförening för skolans föräldrar och samarbetspartner för 
skolans elever och lärare. 
Föreningen leds av en styrelse, för mer information och kontaktuppgifter se 
www.norrarealsgymnasium.stockholm.se/norra-reals-foraldraforening 
Vi välkomnar alla som vill engagera sig! 
 
   
 

 
 

Kontaktuppgifter 2016-2017 
 
Norra Reals Föräldraförening styrelse: 
Ordförande:  
Brigitte Hedberg brigitte.hedberg@bredband.net  0702-09 59 93 
Sekreterare:   
Åsa Israelsson   asaisraelsson@yahoo.se    0708-21 88 68 
Kassör:   
Karin Rehn  karin.rehn@bredband.net   0739- 92 42 75 
Ledamöter: 
Gintautas Grigelionis gintas@bredband2.com 
Karin Fährlin   famfahrlin@gmail.com   0707-33 68 36 
Gunilla Blixt   gunilla.blixt@gmail.com   0704-80 18 54    
Malin Dannemann  malin@typer.se    0705-49 02 60 
 
Revisor:  ? 
 
Rektor, Alla naturklasser; FLEX 
Fredrik Skog   fredrik.skog@stockholm.se   08-508 323 04,  0761-29 46 43 
 
Rektor, Humanistiska och Samhällsvetenskaps- 
programmet 
Maria Sellberg   maria.sellberg@stockholm.se   08-508 323 03, 0709-10 59 29 
 
Webbansvarig hemsida 
Marianne Carlsson  marianne.joy.carlsson@stockholm.se  08-508 323 26 
 
Vaktmästare 
Luiz Cabezas  luiz.cabezas@stockholm.se   08-508 323 41, 0761-23 23 41 
 
Elevkårens ordförande 
Laura Larsson- Kapp laura-kapp@hotmail.com    0761-84 20 33 
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